15-02-2024 05:25:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois, recebemos várias reclamações em nosso gabinete dos moradores do
bairro Jardim Holanda de que o atual veículo apresenta problemas mecânicos, demonstrando dificuldade no transporte
de passageiros. Usuários pedem o retorno do ônibus 4510 ou 4539, que foram retirados da linha ou que coloque outros
em melhores condições de uso, pois, está trazendo transtornos a população, gerando insegurança e atrasos nos
compromissos daqueles que necessitam do transporte público para se locomover.

que substitua o veículo 4561 da linha A-120 - Jardim das Palmeiras - Terminal Central, pelo 4510/4539, que
faziam a linha anteriormente ou outros veículos em melhores condições de uso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2017

JARDIM HOLANDA, JARDIM DAS PALMEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 10438/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total